
ZARZĄDZENIE NR 205/2021 
BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981) oraz §15 Uchwały Nr XX/150/20 Rady Miejskiej w Drohiczynie 
z dnia 30 grudnia 2020 r. zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 4.018 zł, 

2. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 11.137 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 29.026 zł, 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 36.145 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem - 46.205.717 zł, w tym: dochody bieżące - 33.458.045 zł, dochody majątkowe - 
12.747.672 zł, 

2. Wydatki ogółem - 50.033.173 zł, w tym: wydatki bieżące - 30.596.366 zł, wydatki majątkowe - 
19.436.807 zł. 

§ 5. Uchyla się Zarządzenie Nr 203/2021 Burmistrza Drohiczyna z dnia 19.11.2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na rok 2021. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 205/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - dochody 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR     w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Rodzaj zadania:  Poroz. z JST          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 1



 

                   
Rodzaj zadania:  Własne          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 24 073 728,00 0,00 0,00 24 073 728,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

911 753,00 0,00 0,00 911 753,00 

                   
majątkowe 

majątkowe razem: 12 467 672,00 0,00 0,00 12 467 672,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 905 028,00 0,00 0,00 11 905 028,00 

                   
Rodzaj zadania:  Zlecone          

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 71 283,00 0,00 10 000,00 81 283,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 50 400,00 0,00 10 000,00 60 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

50 400,00 0,00 10 000,00 60 400,00 

852   Pomoc społeczna 658 150,00 -4 018,00 0,00 654 132,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 2



 85203  Ośrodki wsparcia 657 000,00 -4 018,00 0,00 652 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

657 000,00 -4 018,00 0,00 652 982,00 

855   Rodzina 7 055 724,00 0,00 1 137,00 7 056 861,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 226,00 0,00 37,00 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

226,00 0,00 37,00 263,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

75 250,00 0,00 1 100,00 76 350,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

75 250,00 0,00 1 100,00 76 350,00 

bieżące razem: 9 277 198,00 -4 018,00 11 137,00 9 284 317,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                   
Ogółem: 46 198 598,00 -4 018,00 11 137,00 46 205 717,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 816 781,00 0,00 0,00 12 816 781,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)             

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 3



  

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 205/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Zmiany w budżecie gminy na rok 2021 - wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 71 980,00 28 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 385 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 385 436,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 38 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 306,00 347 306,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 1



 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 540 872,00 110 710,00 75 812,00 0,00 75 812,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 540 872,00 110 710,00 75 812,00 0,00 75 812,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 540 872,00 110 710,00 75 812,00 0,00 75 812,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 540 872,00 110 710,00 75 812,00 0,00 75 812,00 0,00 0,00 34 898,00 0,00 0,00 430 162,00 430 162,00 430 162,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 38 861,00 38 861,00 38 861,00 0,00 38 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 38 461,00 38 461,00 38 461,00 0,00 38 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 680 128,00 2 680 128,00 2 534 822,00 1 992 536,00 542 286,00 0,00 145 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 699,00 -6 699,00 -6 699,00 -6 000,00 -699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 699,00 6 699,00 6 699,00 0,00 6 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 680 128,00 2 680 128,00 2 534 822,00 1 986 536,00 548 286,00 0,00 145 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 173 150,00 2 173 150,00 2 165 750,00 1 728 637,00 437 113,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 000,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 173 150,00 2 173 150,00 2 165 750,00 1 722 637,00 443 113,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 235 631,00 235 631,00 235 631,00 0,00 235 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 240 631,00 240 631,00 240 631,00 0,00 240 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i 

składki 
po zmianach 19 200,00 19 200,00 19 200,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 2



przed 
zmianą 16 550,00 16 550,00 16 550,00 16 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane 
przez podmiot 
zatrudniający 

po zmianach 10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 222 522,00 222 522,00 222 522,00 203 899,00 18 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -399,00 -399,00 -399,00 0,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085  

Wspólna 
obsługa 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 222 522,00 222 522,00 222 522,00 203 899,00 18 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 423,00 8 423,00 8 423,00 0,00 8 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -399,00 -399,00 -399,00 0,00 -399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 024,00 8 024,00 8 024,00 0,00 8 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 399,00 399,00 399,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 539 630,00 487 057,00 445 347,00 210 723,00 234 624,00 16 210,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 539 630,00 487 057,00 445 347,00 210 723,00 234 624,00 16 210,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 52 573,00 52 573,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 495 330,00 462 757,00 421 047,00 210 723,00 210 324,00 16 210,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 32 573,00 32 573,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 495 330,00 462 757,00 421 047,00 210 723,00 210 324,00 16 210,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 32 573,00 32 573,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 96 500,00 96 500,00 96 500,00 0,00 96 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 320,00 -5 320,00 -5 320,00 0,00 -5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 91 180,00 91 180,00 91 180,00 0,00 91 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 720,00 4 720,00 4 720,00 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnych 
po zmianach 5 040,00 5 040,00 5 040,00 0,00 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 285 046,00 285 046,00 285 046,00 0,00 285 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 278,00 -8 278,00 -8 278,00 0,00 -8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne 

rozliczenia 
po zmianach 276 794,00 276 794,00 276 794,00 0,00 276 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 725,00 127 725,00 127 725,00 0,00 127 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814  

Różne 
rozliczenia 
finansowe 

po zmianach 127 751,00 127 751,00 127 751,00 0,00 127 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 747,00 2 747,00 2 747,00 0,00 2 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4560 

Odsetki od 
dotacji oraz 
płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z zwiększenie 26,00 26,00 26,00 0,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 3



przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych 
z naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  
w nadmiernej 
wysokości 

po zmianach 2 773,00 2 773,00 2 773,00 0,00 2 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 150 673,00 150 673,00 150 673,00 0,00 150 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 278,00 -8 278,00 -8 278,00 0,00 -8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne 

i celowe 
po zmianach 142 395,00 142 395,00 142 395,00 0,00 142 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 150 673,00 150 673,00 150 673,00 0,00 150 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 278,00 -8 278,00 -8 278,00 0,00 -8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 142 395,00 142 395,00 142 395,00 0,00 142 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 688 240,00 8 546 329,00 5 317 079,00 4 281 777,00 1 035 302,00 2 931 290,00 166 759,00 131 201,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 261,00 9 261,00 9 261,00 2 261,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 8 695 240,00 8 553 329,00 5 324 079,00 4 284 038,00 1 040 041,00 2 931 290,00 166 759,00 131 201,00 0,00 0,00 141 911,00 141 911,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 402 531,00 402 531,00 388 683,00 248 598,00 140 085,00 0,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 409 531,00 409 531,00 395 683,00 248 598,00 147 085,00 0,00 13 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 474 627,00 474 627,00 474 627,00 281 959,00 192 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 261,00 2 261,00 2 261,00 2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 474 627,00 474 627,00 474 627,00 284 220,00 190 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 221 530,00 221 530,00 221 530,00 221 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 930,00 1 930,00 1 930,00 1 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 223 460,00 223 460,00 223 460,00 223 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 834,00 40 834,00 40 834,00 40 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331,00 331,00 331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 41 165,00 41 165,00 41 165,00 41 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 69 034,00 69 034,00 69 034,00 0,00 69 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 261,00 -2 261,00 -2 261,00 0,00 -2 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 66 773,00 66 773,00 66 773,00 0,00 66 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 767 384,00 562 327,00 114 116,00 69 758,00 44 358,00 0,00 1 116,00 447 095,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 768 636,00 563 579,00 115 368,00 71 010,00 44 358,00 0,00 1 116,00 447 095,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 504 263,00 299 206,00 9 717,00 2 450,00 7 267,00 0,00 0,00 289 489,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 252,00 1 252,00 1 252,00 1 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  

System opieki 
nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

po zmianach 505 515,00 300 458,00 10 969,00 3 702,00 7 267,00 0,00 0,00 289 489,00 0,00 0,00 205 057,00 205 057,00 178 557,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 4



przed 
zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 3 090,00 3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 136,00 136,00 136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 536,00 536,00 536,00 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26,00 26,00 26,00 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 76,00 76,00 76,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 640 514,00 1 647 752,00 284 226,00 0,00 284 226,00 992 207,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 992 762,00 1 992 762,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 640 514,00 1 647 752,00 284 226,00 0,00 284 226,00 992 207,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 992 762,00 1 992 762,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 419 637,00 985 761,00 141 403,00 0,00 141 403,00 844 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 876,00 433 876,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 419 637,00 985 761,00 141 403,00 0,00 141 403,00 844 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 876,00 433 876,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 100,00 140 100,00 140 100,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 140 050,00 140 050,00 140 050,00 0,00 140 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 853,00 853,00 853,00 0,00 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 903,00 903,00 903,00 0,00 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 069 953,00 511 067,00 139 748,00 0,00 139 748,00 0,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 558 886,00 1 558 886,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 069 953,00 511 067,00 139 748,00 0,00 139 748,00 0,00 0,00 371 319,00 0,00 0,00 1 558 886,00 1 558 886,00 1 382 346,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 48 521,00 48 521,00 48 521,00 0,00 48 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 46 521,00 46 521,00 46 521,00 0,00 46 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 276 307,00 21 186 806,00 13 570 766,00 7 770 561,00 5 800 205,00 3 939 707,00 2 049 759,00 1 466 574,00 0,00 160 000,00 19 089 501,00 19 089 501,00 13 794 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 008,00 -25 008,00 -25 008,00 -6 000,00 -19 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 008,00 25 008,00 25 008,00 3 513,00 21 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 276 307,00 21 186 806,00 13 570 766,00 7 768 074,00 5 802 692,00 3 939 707,00 2 049 759,00 1 466 574,00 0,00 160 000,00 19 089 501,00 19 089 501,00 13 794 100,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty z obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 5



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancji 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 71 283,00 71 283,00 50 965,00 45 400,00 5 565,00 0,00 20 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 81 283,00 81 283,00 60 965,00 55 400,00 5 565,00 0,00 20 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 50 400,00 50 400,00 50 400,00 45 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 60 400,00 60 400,00 60 400,00 55 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 35 001,00 35 001,00 35 001,00 35 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 365,00 8 365,00 8 365,00 8 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 43 366,00 43 366,00 43 366,00 43 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 493,00 6 493,00 6 493,00 6 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 923,00 7 923,00 7 923,00 7 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 931,00 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205,00 205,00 205,00 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 136,00 1 136,00 1 136,00 1 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 658 150,00 658 150,00 652 463,00 507 773,00 144 690,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 654 132,00 654 132,00 648 445,00 503 755,00 144 690,00 0,00 5 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 657 000,00 657 000,00 652 440,00 507 773,00 144 667,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 
po zmianach 652 982,00 652 982,00 648 422,00 503 755,00 144 667,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 81 095,00 81 095,00 81 095,00 81 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 77 077,00 77 077,00 77 077,00 77 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 055 724,00 7 055 724,00 276 015,00 184 066,00 91 949,00 0,00 6 779 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 137,00 1 137,00 1 137,00 0,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 056 861,00 7 056 861,00 277 152,00 184 066,00 93 086,00 0,00 6 779 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 226,00 226,00 226,00 0,00 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37,00 37,00 37,00 0,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 263,00 263,00 263,00 0,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 75 250,00 75 250,00 75 250,00 0,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 6



zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 76 350,00 76 350,00 76 350,00 0,00 76 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 75 250,00 75 250,00 75 250,00 0,00 75 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 76 350,00 76 350,00 76 350,00 0,00 76 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 264 311,00 9 264 311,00 2 441 943,00 790 293,00 1 651 650,00 16 654,00 6 805 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 -4 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 137,00 11 137,00 11 137,00 10 000,00 1 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 271 430,00 9 271 430,00 2 449 062,00 796 275,00 1 652 787,00 16 654,00 6 805 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 205/2021 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

do § 1 – dochody 

1. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.529.2021.KG Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 
8 listopada 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 dochody z dotacji 
celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami na 2021 r., przeznaczone na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w kwocie 10.000 zł (sprawy 
obywatelskie) (dotacja na zadania zlecone). 

2. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.642.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 09 listopada 2021 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85503 dochody w formie dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
w celu uzupełnienia niedoboru środków na realizację zadań w 2021 r. związanych z przyznawaniem Karty 
Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny w kwocie 37 zł (dotacja na zadania zlecone). 

3. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.601.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 2 listopada 2021 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 dochody w formie dotacji celowej (z 
rezerwy celowej) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami przeznaczone na uzupełnienie gminom planu wydatków na opłacenie składek za osoby 
pobierające świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna w listopadzie 
i grudniu 2021 r.  kwocie 1.100 zł (dotacja na zadania zlecone). 

4. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.627.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 9 listopada 2021 r. 
w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zmniejszono w rozdziale 85203 dochody w formie dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2021 r. w związku z powstałą nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc w okresie styczeń - 
październik w gminnych środowiskowych domach samopomocy w kwocie 4.018 zł (dotacja na zadania 
zlecone). 

do § 2 - wydatki  

1. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75023 (Urząd Miejski) zmniejszono wydatki na opłaty 
i składki w wysokości 300 zł i na wpłaty na PPK w kwocie 6.000 zł, a zwiększono na zakup usług zdrowotnych 
– 300 zł, na zakup energii – 1.000 zł oraz na zakup usług pozostałych – 5.000 zł (środki własne). 

2. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 72095 (szerokopasmowa sieć internetowa) 
zmniejszono wydatki na zakup usług w kwocie 400 zł i przeznaczono na zakup energii (środki własne). 

3. W Biurze Obsługi Szkół w Drohiczynie: 

a) w rozdziale 75085 (obsługa wspólna) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych i przeznaczono na 
szkolenia pracowników w kwocie 399 zł. 

b) w rozdziale 80113 (dowożenie uczniów do szkół) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych 
w kwocie 2.261 zł, a zwiększono na  wynagrodzenia osobowe –  1.930 zł i na składki ZUS – 331 zł. 

4. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 75412 (OSP) 
zmniejszono wydatki na usługi remontowe w kwocie 5.320 zł, a zwiększono na zakup materiałów – 2.000 zł, 
zakup usług zdrowotnych – 320 zł i zakup usług pozostałych – 3.000 zł. 

5. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w rozdziale 75818 zmniejszono ogólną rezerwę budżetową 
w kwocie 8.278 zł i przeznaczono: 

a) w rozdziale 75814 na odsetki od zwróconej dotacji celowej do Województwa Podlaskiego w kwocie 26 zł, 

b) w rozdziale 80104 na opłatę za pobyt dzieci z terenu gminy Drohiczyn w przedszkolach innych gmin - 
7.000 zł (środki własne), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 1



c) w rozdziale 85516 (system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3) na zakup usług pozostałych – 1.252 zł. 

6. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach środków własnych w rozdziale 85516 (system opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3) zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych w kwocie 1.252 zł, 
a zwiększono na wynagrodzenia osobowe – 1.090 zł, składki ZUS – 136 zł oraz składki na Fundusz Pracy – 
26 zł (środki własne). 

7. W Zespole Szkół w Drohiczynie w rozdziale 80195 w ramach projektu PO WER „Ponadnarodowa 
mobilność uczniów” zmniejszono wydatki na zakup usług – realizacja programu kulturowego §4307 - 359 zł 
(EFS), §4309 - 22 zł (budżet państwa) i przeznaczono na zakup usług – koszty pobytu (zakwaterowanie 
i wyżywienie). 

8. W Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w ramach funduszu sołeckiego: 

a) wsi Ostrożany w rozdziale 92109 zmniejszono wydatki na zakup wyposażenia, a zwiększono na zakup usług 
pozostałych (koszty transportu) w kwocie 50 zł (środki własne), 

b) wsi Sady w rozdziale 92195 zmniejszono wydatki na zakup materiałów, a zwiększono na remont altany 
w kwocie 2.000 zł. 

9. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.529.2021.KG Wojewody Podlaskiego w Białymstoku z dnia 
8listopada 2021 r. w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 75011 wydatki finansowane 
dotacją celową na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami na 2021 r., przeznaczone na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, tj. na wynagrodzenia osobowe, 
składki ZUS i Fundusz Pracy (sprawy obywatelskie) łącznie 10.000 zł (wydatki z dotacji na zadania zlecone). 

10. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.642.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 9 listopada 2021 r. 
w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85503 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2021 r. 
przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 37 zł (z dotacji 
na zadania zlecone). 

11. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.601.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 2 listopada 2021 r. 
w MGOPS w Drohiczynie zwiększono w rozdziale 85513 wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 
przeznaczone uzupełnienie gminom planu wydatków na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenie 
pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna w listopadzie i grudniu 2021 r. w kwocie 
1.100 zł (z dotacji na zadania zlecone). 

12. Na podstawie pisma Nr FB-II.3111.627.2021.WM Wojewody Podlaskiego z dnia 9 listopada 2021 r. 
w ŚDS w Putkowicach Nadolnych zmniejszono w rozdziale 85203 wydatki finansowane z dotacji celowej na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 
2021 r. w związku z powstałą nadwyżką środków z tytułu niewykorzystania miejsc w okresie styczeń - 
październik w gminnych środowiskowych domach samopomocy w kwocie 4.018 zł (z dotacji na zadania 
zlecone). 

   

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Wojciech Borzym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 532AEFD5-8D24-4A9B-8C7A-3FBBB344D1B0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Litera b
	Zalacznik 3 Ustęp 5 Litera c

	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 3 Ustęp 8 Litera b

	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12


